院发字〔2012〕172号
河南科技学院

关于公布第三批校级重点学科

遴选结果的通知
各院（部），校直各单位：

根据《河南科技学院关于遴选第三批校级重点学科的通知》精神，学校开展了第三批校级重点学科遴选工作，经过学科组申请、院（部）审核、学科建设领导小组办公室核审、学校评审等环节，遴选出了作物学等22个学科为校级重点学科一级学科，营养与食品卫生学等8个学科为校级重点学科二级学科。现予公布（详见附件）

附件：河南科技学院第三批校级重点学科名单

河南科技学院

                                   2012年11月1日

附件
河南科技学院第三批校级重点学科名单
	学科层次
	学科名称
	所属院系

	一级学科

（22个）
	作物学▲
	生命科学学院

	兽医学
	动物科学学院

	园艺学
	园林园艺学院

	食品科学与工程
	食品学院

	植物保护
	资源与环境学院

	畜牧学
	动物科学学院

	生物学
	生命科学学院

	机械工程
	机电学院

	化学
	化学化工学院

	教育学
	教育科学研究所

	数学
	数学科学学院

	工商管理
	经济与管理学院

	信息与通信工程
	信息工程学院

	中国语言文学
	人文学院

	应用经济学
	经济与管理学院

	计算机科学与技术
	信息工程学院

	马克思主义理论
	思想政治理论课教学部

	风景园林学
	园林园艺学院

	轻工技术与工程
	生命科学学院

	体育学
	体育学院

	统计学
	数学科学学院

	美术学
	艺术学院

	学科层次
	学科名称
	所属院系

	二级学科

（8个）
	应用化学●
	化学化工学院

	检测技术与自动化装置●
	机电学院

	设计艺术学●
	服装学院

	英语语言文学●
	外国语学院

	城市规划与设计●
	园林园艺学院

	植物营养学●
	资源与环境学院

	情报学●
	图书馆

	营养与食品卫生学
	食品学院

学科后带▲符号的为第七批河南省重点学科（验收合格）

学科后带●符号的为第二批校级重点学科

河南科技学院校长办公室           2012年11月2日印发
PAGE
—1—